
 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ЧУГУЇВСЬКИЙ РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

03 лютого 2022 року                                                        № 57  
 

Про схвалення та подання на 

розгляд сесії заходів на 2022рік 

до Програми земельних відносин,  
раціонального використання та 

охорони земель по Слобожанській  
селищній раді на 2021-2025 роки 

 

                На виконання власних повноважень, зазначених  у підпункті 1 
пункту 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши проект рішення Слобожанської селищної ради «Про 

затвердження заходів на 2022 рік до Програми земельних відносин, 
раціонального використання та охорони земель по Слобожанській селищній 
раді на 2021 – 2025 роки» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Схвалити та подати на розгляд сесії заходи на 2022 рік до Програми 
розвитку земельних відносин, раціонального використання та охорони 
земель по Слобожанській селищній раді на 2021-2025року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту, праці та сфери послуг (голова комісії Юношев 
В.О.) та на комісію з питань промисловості, будівництва, 
агропромислового комплексу,  житлово-комунального господарства, 
земельних відносин та екології (голова комісії Полька О.М.).  

 

 

 Слобожанський селищний голова                                  Дмитро  ДІХТЯР 
 

 

 

 

 



Додаток №1  

                                                                                                    Затверджено:  
рішенням ХХІІ сесія Слобожанської селищної ради  

VIІI скликання від 03 лютого 2022року № 

 

 

 

 

 

Заходи на 2022рік 

До Програми земельних відносин, раціонального використання та  
охорони земель по Слобожанській селищній раді на 2021-2025роки 

 
№ 

п/п 

Зміст заходу Орієнтовна 
сума, грн 

Термін 
виконання 

1 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення, яка  
підлягає продажу 

 

15 000,00грн Березень-

квітень 

2022року 

 

2  Розробка проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки за рахунок земель запасу 
комунальної власності для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, яка 
розташована за межами населеного пункту смт 
Слобожанське на території Слобожанської селищної 
ради з подальшим продажем права оренди на 
земельних торгах(аукціоні). 

11 000,00грн Лютий-

квітень 

2022року 

3 Розробка картографічної основи  
в цифровій формі у державній геодезичній 

 системі координат 

 

850 000,00грн Березень- 

вересень 

2022року 

4 Розробка проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної власності (кадастровий 
номер 6321782700:01:000:1346)  із земель запасу 
сільськогосподарського призначення для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва  
розташованої за межами населених пунктів на території 
Слобожанської селищної ради з метою продажу права 
оренди на неї на земельних торгах у формі аукціону 

16 000,00 грн Квітень- 

червень 
2022року 

5 ВСЬОГО 892 000,00грн  

 

 

 

Секретар Слобожанської селищної ради                                Галина КУЦЕНКО      
 
 

 


